SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CAMPUS PORTO GRANDE

EDITAL Nº 01/2021/PTG/IFAP

CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS REMANESCENTES DO

EDITAL PROEN Nº 1/2021 DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA

INTEGRADA/INTEGRAL NA MODALIDADE PRESENCIAL PARA INGRESSO NO 1º

SEMESTRE DE 2021

RESULTADO DO RECURSO

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

Curso: Técnico em Agropecuária, forma integrada/integral

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA  - 22 VAGAS**

Nº NOME SITUAÇÃO APÓS RECURSO

1 Paulo Henrique Pantoja Pereira INSCRITO - HOMOLOGADO

2 Endrew Juan Borges Almeida INSCRITO - HOMOLOGADO

3 Gabriel Santos da Silva INSCRITO - HOMOLOGADO

4 Julia Ponciano Carvalho INSCRITO - HOMOLOGADO

5 Mathews Ferreira Magno INSCRITO - HOMOLOGADO

6 Esla Beatrice Duarte Oliveira INSCRITO - HOMOLOGADO

7 Rayssa Otaviano Costa INSCRITO - HOMOLOGADO

8 Deevid Santos da Silva INSCRITO - HOMOLOGADO*

9 Victor Bruno dos Santos Cruz INSCRITO - HOMOLOGADO*

10 Clarisse de Oliveira Caldas INSCRITO - HOMOLOGADO*

11 Wellington dos Santos Santos INSCRITO - HOMOLOGADO*

12 Nicoly dos Santos Nascimento INSCRITO - HOMOLOGADO*

13 Myshely Ferraz NÃO HOMOLOGADO

14 Jesia Santos NÃO HOMOLOGADO

15 Doyllian Gomes Da Paixão NÃO HOMOLOGADO

16 Jhenifer Mayara Guimaraes Viana NÃO HOMOLOGADO

* CANDIDATOS QUE APRESENTARAM RECURSO E/OU RESOLVERAM PENDÊNCIAS.

** TOTAL DE VAGAS APÓS REMANEJAMENTO DAS DEMAIS SEM CANDIDATOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CAMPUS PORTO GRANDE

INSCRITOS.

Porto Grande/AP, 17 de março de 2021.

José Leonilson Abreu da Silva Junior

Direção Geral do Campus Porto Grande

Portaria n° 2.034/2019/GR/IFAP